
 

 

UCHWAŁA  Nr  412/XXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  23 lutego 2017 roku 

 
w sprawie  zmiany  uchwały   w sprawie ustalenia  regulaminu  Bazaru 

Osiedlowego BLOKI w Ciechanowie przy ul. Sienkiewicza 77 i Targowiska 

Miejskiego w Ciechanowie przy ul. Płońskiej 28 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 w związku z  art. 40 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z  późn. zmianami)  

 Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.W uchwale  Nr 121/XIII/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Bazaru Osiedlowego BLOKI w Ciechanowie przy ul. Henryka 

Sienkiewicza 77 i Targowiska Miejskiego w Ciechanowie przy ul. Płońskiej 28  dokonuje się 

następujących zmian: 

1) uchyla się Regulamin Bazaru Osiedlowego BLOKI w Ciechanowie przy ul. Sienkiewicza 77 

stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2)  W Regulaminie Targowiska Miejskiego w załączniku Nr 2 nowe następujące brzmienie 

otrzymuje § 4 : 

 „1.Targowisko Miejskie przy ul. Płońskiej 28 czynne jest od poniedziałku do soboty od godz. 

600 – 1800  w okresie od miesiąca kwietnia do miesiąca października, od miesiąca listopada 

do miesiąca marca od godz. 600 – 1700 oraz w niedzielę od godz. 700 – 1300. 

2.Na uzasadniony wniosek sprzedających zaakceptowany przez Administratora targowisko 

może być czynne w innych godzinach niż określone w ust. 1”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

1.Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2017 roku. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

        

Uchwałą Nr 121/XIII/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 października 2015  roku 

zostały ustalone regulaminy Targowiska Miejskiego przy ul. Płońskiej 28 i Bazaru 

Osiedlowego BLOKI w Ciechanowie  przy ul. Henryka Sienkiewicza 77. 

Uchylenie  dotychczas obowiązującego załącznika  nr 1 do  uchwały jest bezpośrednio 

związane z budową hali targowej i targowiska okresowego na terenie, na którym dotychczas 

funkcjonował bazar i skierowaniem  kupców z bazaru na teren Targowiska Miejskiego przy ul. 

Płońskiej 28. 

 

 

  

         Prezydent Miasta Ciechanów 

         /-/ Krzysztof Kosiński 


